
1. KERKIMI SHKENCOR

KSH

Strategjia

e universitetit

per KSH
KSH ne vite

Buletini Shkencor

Botime te ndryshme SHKENCORE

Monografi, Tekste MESIMORE,

Aktivitete
&publikime

Monografi, Tekste MESIMORE,
Permbledhje konferencash &
kongresesh, ETJ.

Shkolla e Doktoratures,
Publikime te doktoraturave

Aktivitete shkencore te
fakulteteve

Grada shkencore, tituj
akademik, Cmime & tituj

Honoris Causa



2. PROJEKTE & PARTNERITET

PROJEKTET

Kombetare

Fondet e UGJ

AKKSHI,
etj.

Nderkombetare

ERASMUS

Programe te tjera :

ipa, horizont 2020,

Mary cury, etj

Capacity
Building

Credit
mobility



Partneritetet

Partneritete

Kombetare

1. ial(universitete,

Nderkombetare

1.Universitete

2. Qendra kerkimore

3. Shoqata (bua, IAU,
etj).

1. ial(universitete,
kolegje, etj).

2. qendra kerkimore

3. Institucione te
qeverisjes qendrore
& vendore

3. Institucione
PUBLIKE &
jopublike(arsimore,
kulturore, ETJ).

4. ORGANIZMA dhe
shoqata TE NDRYSHME.


